DANH SACH PHAN CONG QUAN LY LOP K67 - CO KHi

STT KHOA CHUONG TRINH LOP — - GIAO VIEN QUANLY -

HOQ TEN DIEN THOAI Email
1 Co dién tr 01 - K67 Bui Pang Quang 0904031181 |guang.buidang@hust.edu.vn
2 Co dién tir 02 - K67 Bui Bang Quang 0904031181 |guang.buidang@hust.edu.vn
3 Co dién tir 03 - K67 Nguyén Hai Thanh 0983609981 |thanh.nguyenhai@hust.edu.vn
4 K¥ thuat co Co dién tir 04 - K67 Nguyén Hai Thanh 0983609981 |thanh.nguyenhai@hust.edu.vn
5 dién tir Co dién tir 05 - K67 Tran Vin Quéc 0972411120]|quoc.tranvan@hust.edu.vn
6 Co dién tir 06 - K67 Tran Vin Quéc 0972411120]|quoc.tranvan@hust.edu.vn
7 CG BIEN TU Co dién tir 07 - K67 Nguy%n H(i)ng Quén 0862993308|quan.nguyenhong@hust.edu.vn
8 ) Co dién tur 08 - K67 Nguyén Hong Quan 0862993308 |guan.nguyenhong@hust.edu.vn
9 ME-LUH 01 -K67 Nguyén Thai Minh Tuan | 0989190388 tuan.nguyenthaiminh@hust.edu.vn
10 SIE ME-NUT 01 -K67 Bui Dinh Ba 0347967861 |ba.buidinh@hust.edu.vn
11 ME-NUT 02 -K67 Thai Phuong Thao 0982505678 |thao.thaiphuong@hust.edu.vn
12 CTTT Co dién tir 01 -K67 Nguyén B4 Hung 0879306902 |hung.nguyenba@hust.edu.vn
13 Elitech CTTT Co dién tir 02 - K67 Vuong Van Thanh 0947288086 |thanh.vuongvan@hust.edu.vn
14 CTTN Co dién tir - K67 Nguyén Hai Son 0983606930]son.nguyenhai@hust.edu.vn
15 Co khi dong luc KT Co khi dong lyc 01 - K67 |Truong Van Thuin 0921796168 |thuan.truongvan@hust.edu.vn
16 KT Hang Khéng 01 -K67 Lé Thi Tuyét Nhung 0909067299 |nhung.lethituyet@hust.edu.vn
17 Hang khong KT Hang Khdng 02 -K67 Lé Thi Tuyét Nhung 0909067299 |nhung.lethituyet@hust.edu.vn
18 Co khi Hang khong 01 -K67  |Dinh Tén Hung 0379997777 |hung.dinhtan@hust.edu.vn
19 KT 616 01 - K67 Hoang Thang Binh 0352090341 |binh.hoangthang@hust.edu.vn
20 |CO KHi PONG LUC KT 616 02 - K67 Nguyén Duy Tién 0989787410 |tien.nguyenduy@hust.edu.vn
21 KT 616 03 - K67 Nguyén Tién Diing 0987999889|dung.nguyentien@hust.edu.vn
22 KT 6td KT 616 04 - K67 Nguyén Tién Diing 0987999889|dung.nguyentien@hust.edu.vn
23 KT 616 05 - K67 Lé Van Nghia 0829218245|nghia.levan@hust.edu.vn
24 CTTT 616 01- K67 Nguyén Dtrc Khanh 0988905153 |khanh.nguyenduc@hust.edu.vn
25 CTTT 616 02- K67 Nguyén Thanh Tung 0979228845|tung.nguyenthanh@hust.edu.vn
26 NANG LUGNG NHIET |K§ thuat nhiét Ky thuat nh?ét 01 - K67 Trinh~Quéc Diing 0963 860 588|dung.trinhquoc@hust.edu.vn
27 K§ thuat nhiét 02 - K67 Nguyen Vin An 0915 380 009|an.nguyenvan@hust.edu.vn
28 KTCK 06 - K67 Nguyén Lan Phuong 0964092686 |phuong.nguyenlan@hust.edu.vn
29 KTCKO7 - K67 Nguyén Dtrc Huy 0989843298 huy.nguyenduc@hust.edu.vn
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30 KTCK 04 - K67 Han L& Duy 0966064486|duy.hanle@hust.edu.vn
31 o " - & Puc Do . .edu.
CO KHI CHE TAO MAY |K§ Thuat co khi KTCK 05 - K67 Lé buc bo ' 0915331881 o!o leduc@hust.edu.vn
32 KTCK 03 - K67 Tao Ngoc Linh 0963287536|linh.taongoc@hust.edu.vn
33 KTCK 02 - K67 Nguyén Vin Tinh 0985800038|tinh.nguyenvan@hust.edu.vn
34 KTCK 01 - K67 Nguyén Manh Toan 0944576688 |toan.nguyenmanh@hust.edu.vn
35 ME-GU - K67 Nguyén Thi Ngoc Huyén | 0988778190|huyen.nguyenthingoc@hust.edu.vn
36 .
CO PIEN TU SIE ME-NUT - K63 Nguyén Trong Du 0982048021 |du.nguyentrong@hust.edu.vn
37 ME-NUT - K64 Bii Ding Quang 0904031181 |quang.buidang@hust.edu.vn
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B6 sung QLL cla
Khoa CBT thay thé cho
thay Vi Thanh Tung



